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“Makam hırsı için

dönecek, fırıldaklık

yapacak adam değiliz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan 
adayı Mehmet Savran, “Biz oradan 
oraya sekerek menfaatimiz için, 
makam hırsı için dönecek, fırıldaklık 
yapacak adam değiliz. Ok gibi, 
dimdik, dosdoğru duruyoruz.” dedi.

İHH Nevşehir'de 

2 bin dar gelirli

aileye destek verdi

ÞEHÝT AÝLELERÝ VE GAZÝLERÝN TALEPLERÝ GÖRÜÞÜLDÜ ■ 5'TE ALTINYILDIZ KOLEJÝ NEVÞEHÝR'ÝN EN ÝYÝ ÖZEL OKULU SEÇÝLDÝ ■ 8'DEEKÝCÝ'DEN REKTÖR AKTEKÝN'E BAÞSAÐLIÐI MESAJI ■ 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE
HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği 
tarafından, il genelindeki 2 bin dar 
gelirli aileye ramazan ayı dolayısıyla 
gıda paketi dağıtımı sürüyor.

MHP, CHP'nin çalışmalarını örnek gösterdi 
CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, MHP Ürgüp 
Belediye Başkan adayı Mustafa Öz'ün seçim çalışmaları 
kapsamında hazırlanan broşüründe CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer'in fotoğrafının kullanıldığını söyledi. 

Avanos Belediye

Başkan adayı

Önal'ın projeleri
AK Parti Avanos Belediye 
Başkan adayı Ömer Önal, 
31 Mart Pazar günü 
yapılacak Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri öncesinde 
projelerini duyurdu.

Vali Fidan iftarda öğrencilerle bir araya geldi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Recep 
Tayyip Erdoğan Proje İmam Hatip 
Lisesi öğrencileriyle iftar yaptı. 

Lastik sökme, takma ve

tamir ücretlerine zam geldi
Nevşehir'de oto lastik sökme, takma 
ve tamir ücretlerine zam geldi.

Nar kasabasına yeni
camiler inşa edilecek

Nar Belediye Başkanı ve AK Parti Nar 
Belediye Başkan adayı Süleyman Özçelik, 
beldede yapılaşmanın yoğunlaştığı alanlarda 
cami inşası gerçekleştireceklerini belirtti.

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAM I
SAYFA 7'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE
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aşkan Yumuş, Ürgüp Belediye BBaşkan adayı Mustafa Öz'ün 
projelerini anlattığı broşürde 

kullandığı fotoğrafta CHP Milletvekili 
Gürer'in olduğunu söyledi.
“MHP ADAYININ BROŞÜRÜNDE 
MİLLETVEKİLİMİZİN FOTOĞRAFLARI 
KULLANILIYOR”
İktidarın ve ortağının yanlış politikaları 
yüzünden Türkiye'de tarımın yok 
olduğunu belirten Yumuş, “O yüzden
tarım konusunda çalışan kendilerinde 
milletvekili ya da yönetici bulamamış 
olacaklar ki bu konuda mücadele eden, 
politikalar üreten, partimizin değerli 
milletvekili Sayın Ömer Fethi Gürer'in 
fotoğrafını paylaşmak gereğini duymuşlar.” 
dedi.

MHP, CHP'nin çalışmalarını örnek gösterdi 
CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı 
Mustafa Öz'ün seçim çalışmaları kapsamında hazırlanan broşüründe CHP 
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in fotoğrafının kullanıldığını söyledi. 

Ateş, Ortahisar'a kültür ve kongre merkezi sözü verdi
AK Parti Ortahisar Belediye Başkan adayı Mustafa
Ateş, kasabaya kültür ve kongre merkezi sözü verdi.

Belediye Başkan adayı Ateş, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımlarla projelerini 

duyurmaya devam ediyor. 
Ateş, bu kapsamda 
tekrar belediye başkanı 
seçilmesi halinde 
kasabaya 130 kişilik çok 
amaçlı kültür ve kongre 
merkezi yapacağı 
müjdesini verdi.
Mustafa Ateş 
paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: “Biz 
öyle uçuk kaçık, hayali, 
yapamayacağımız işlere 
değil, yapabileceğimiz 
projelerin altına imza 
atıyoruz. Ve 
yapacağımız işler için 
Ortahisar'ımıza söz 
veriyoruz. 
Çünkü biz, verdiğimiz 
sözü tutarız.
Proje - 6: 
Ortahisar'ımıza, 

halkımızın ve kurumlarımızın 
faydalanacağı 130 kişilik, çok amaçlı bir 
kültür ve kongre merkezi yapacağız. 
Projelerini hazırlamış olduğumuz 

merkezimizi, en geç 
2 yıl içerisinde tamamlayarak 
hizmete açmayı planlıyoruz.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

“HER KONUDA BİZİM YÖNETİCİLERİMİZ 
ÇALIŞMA YAPIYOR”
MHP adayının broşüründe bizim 
milletvekilimizin fotoğrafları kullanılıyor. 
Çünkü bizim milletvekillerimiz, bizim parti 
yöneticilerimiz, tarım konusunda ve diğer 
konularında çalışma yapıyor. İktidar ve 
ortağının milletvekilleri, yöneticileri 
Türkiye'deki problemler, Nevşehir'deki 
problemler, çiftçinin problemi, esnafın 
problemi, köylünün problemi konusunda 
hiçbir şey yapmıyorlar. Buradan sizin 
aracılığınızla MHP'ye gönül vermiş seçmen 
kardeşlerimize de sesleniyorum: 
Bizi bir bu kadar takdir ettiğinize göre yerel 
seçimlerde de bizi destekleyeceksiniz. Tüm 
adaylarımıza desteklerinizi bekliyorum.” diye 
konuştu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Önal seçilmesi durumunda, ayakları yere 
basan, gerçekçi ve Avanos'un sağlıklı 
kalkınabilmesi adına önemsedikleri 
projelerin hayata geçirilmesi için var 
güçleri ile çaba harcayacaklarını dile 
getirdi. Başkan adayı Önal'ın projeleri ise 
şu şekilde: 
“İlçemize her seviyede yeni okul binaları 
yapmak için imar düzenlemeleri, yer 
tahsisleri ve girişimleri başlatacağız.
İlçemizde bulunan mevcut otopark 
alanlarını revize edeceğiz ve yeni otopark 
alanları açacağız. 
Şehir içerisindeki trafik sıkışıklığını çeşitli 
düzenlemeler yaparak çözüme 
kavuşturacağız.
İlçemizdeki mevcut tarihi evlerin 
restorasyon ve renovasyon çalışmalarını 

yaparak turizme kazandıracağız.
Eski Avanos evlerinin restorasyon işlemine 
başlarken ivedilikle altyapı sorunlarını 
gidermeye yönelik çalışmaları başlatıp 
sonuçlandıracağız. Su şebekesinin, elektrik 
hatlarının, kanalizasyonun, telefon 
hatlarının yenilenmesi ve eski evlerin Kaya 
oyma ambarlarında biriken suyun ve 
tahribatın önlenmesi için gerekli 
çalışmaları yapacağız.
İlçemizdeki kadın girişimciler 
desteklenerek, onların karşılaşabilecekleri 
bürokratik ve her türlü engellerin 
kaldırılması için çalışmalar yapacağız.
Kadın kooperatifçiliğini özendirerek; 
belediye olarak kadın girişimcilerimize her 
konuda yardımcı olacağız.”  
HABER: SEZER ALTUNOK 

Avanos Belediye Başkan adayı Önal'ın projeleri
AK Parti Avanos Belediye Başkan adayı Ömer Önal, 31 Mart Pazar günü 
yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde projelerini duyurdu.
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“Makam hırsı için dönecek,
fırıldaklık yapacak adam değiliz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Biz oradan 
oraya sekerek menfaatimiz için, makam hırsı için dönecek, fırıldaklık 
yapacak adam değiliz. Ok gibi, dimdik, dosdoğru duruyoruz.” dedi.
AK Parti adayı Savran yaptığı açıklamada, 
Nevşehir Belediye Başkanlığı görevine 
gelir gelmez şehrin en önemli problemleri 
olarak gördüğü çevreyolu, sanayi ve 
kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalara 
başladığını ve bunlarla ilgili önemli 
mesafeler aldıklarını söyledi. 
Bu üç sorununu da çözmek için belediye 
başkanlığına yeniden talip olduğunu 
kaydeden Savran, “4 Şubat'ta başkan 
oldum 6 Şubat'ta bunların çözümü için 
çalışmaya başladım. Hem Çevre Yolu, hem 
Sanayi hem de Kentsel Dönüşüm 
Projeleri'nde artık çözüme bir adım kaldı. 
Bunu birlikte yaşayacağız. Benim aday 
olmak istememin en büyük nedeni de bu. 
Ben bu şehre belediye başkanı olarak 
hizmet etmek nasip olmuş bir insanım. Bu 
şehrin evladıyım ve bu şehrin en önemli 3 
sorunu ile ilgili çok önemli çalışmalar 
yaptım. Belli bir mesafeye geldik. Son 
aşamasında da görevde olmak istiyorum. 
Bu gururu vatandaşlarımız ile birlikte 
yaşamak istiyorum. Bu benim için 
gerçekten çok önemli.” diye konuştu.

“MAKAM İÇİN ORADAN ORAYA 
SEKENLERDEN OLMADIK”
Milletin güvenine layık olmak için büyük 
bir gayretle çalıştığını vurgulayan Savran, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Ben belediye başkanlığını bir makam 
olarak görmüyorum. Ben belediye 
başkanlığını farklı amaçlarla kullanacak biri 
de değilim. Ben hiçbir zaman makam 
derdinde olmadım. Ben doğduğum, 
büyüdüğüm, beni yetiştiren şehre hizmet 
etmenin mutluluğunu yaşıyorum. Bunun 
yanında yıllardır çözülemeyen sorunları 
çözmenin gururunu yaşamak istiyorum. 3 
yıldır tek kelime yalan, yanlış konuşmadık. 
Eğer çıkarırlarsa ben özür dilerim. 
Koysunlar sanayi ile ilgili üç yıl önce, bir yıl 
önce ne konuştuysam ortaya. Şimdi ben 
aynısını konuşuyorum. Biz adamına göre 
davranacak insan değiliz. Biz oradan oraya 
sekerek menfaatimiz için, makam hırsı için 
dönecek, fırıldaklık yapacak adam değiliz. 
Ok gibi, dimdik, dosdoğru duruyoruz. Biz 
milletin oylarına, milletin güvenine layık 
olmaya çalışıyoruz. Güvenen insanları yarı 

yolda bırakanların eksikliklerini 
tamamlayarak bunları yapıyoruz. Delikanlı 
adam kaçmaz. Her türlü zorlukla 
mücadele eder, aslan gibi koyar kendini 

ortaya ya ölür ya başarır. Öyle geri adım 
atıp ta sonra farklı yerlerde farklı laflar 
konuşarak ortalıkta gezmez.” 
HABER MERKEZİ

Mehmet Akif Ersoy Kozaklı'da duvarlara resmediliyor
Kozaklı'da duvarlara Mili Şair Mehmet Akif Ersoy, Türk 
bayrağı ve İstiklal Marşı mısraları resmediliyor.

ozaklı Kaymakamlığı tarafından milli Kbirlik ve beraberliğin sağlanması 
amacıyla ilçedeki duvarlara Mehmet 

Akif Ersoy, Türk bayrağı ve İstiklal Marşı'nın 
bazı mısralarının resmedilmesi çalışması 
başlatıldı.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Türk 
milletinin müşterek kıymetleri olan Türk 
Bayrağı, İstiklal Marşı ve Mehmet Akif 

Ersoy'u yalnız akıllara, gönüllere değil 
Kozaklı'nın duvarlarına da nakşetmek için 
böyle bir çalışma başlattıklarını ifade etti. 
Kaymakam Gürkan, milli şuur sağlayacak 
olan bu eseri duvara işleyen Kozaklı İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli 
öğretmenler Olcay Ferah ve 
Mustafa Gören'e teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ekici'den Rektör Aktekin'e başsağlığı mesajı
GF Genel Sekreteri, NGC 

TBaşkanı Bayram Ekici, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 

Semih Aktekin'in vefat eden 
babası için bir taziye mesajı 
yayımladı.
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC)Başkanı Ekici, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'in babası Mahmut 
Aktekin'in vefatından üzüntü 
duyduğunu bildirdi.
Ekici mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “Şehrimizin üniversitesinin 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
babası Mahmut Aktekin'in 
vefatını büyük bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyoruz. Merhum 
Mahmut Aktekin'e Allah'tan 
rahmet, ailesine ve sevenlerine 
baş sağlığı diliyoruz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'ne özel etkinlik düzenlendi

tkinlik Başhekim Yardımcısı Uzman EDr. Zübeyir Köse ve Çocuk 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Burcu Gizem 

Teber koordinatörlüğünde hastanenin 
çocuk bölümünde yapıldı. 
Ayrıca etkinlikle hem down sendromuna 
dikkat çekmek hem de farkındalık 
oluşturmak için vatandaşlar bilgilendirirdi.
“DOWN SENDROMLU 
BİREYLERİMİZİN YANINDA 
OLMALIYIZ”
Down sendromunun bir hastalık değil 
genetik bir farklılık olduğunu söyleyen 
Teber, “Bir insan vücudunda bulunan 
kromozom sayısı 46 iken Down 
Sendromlu bireylerde bulunan kromozom 
sayısının 47 olmasından kaynaklanır. 
Bugün dünya üzerinde yaklaşık 6 milyon 
Down Sendromlu birey yaşamaktadır. 

Birleşmiş Milletler, toplumda farkındalık 
yaratmak amacıyla 21 Mart'ı “Dünya Down 
Sendromu Günü” olarak tanımıştır ve her 
yıl 21 Mart'ta Down Sendromu konusunda 
toplumda farkındalık yaratmak için çeşitli 
etkinlikler düzenlenmektedir.  Down 
sendromu bir tedavi edilmesi gereken bir 
hastalık değil bir farklılıktır. Down 
sendromlu bireylerimizin hem eğitimi 
hem de toplumla bütünleşmesi için sevgi 
temelli bir yaklaşımla onların yanında yer 
almalı ve toplumlumuzun doğal bir 
parçası olarak kabul etmeliyiz. Bu farklılığa 
sahip olan bireylerin zamanında ve doğru 
bir eğitimle ne kadar başarılı olabildiğini 
gösteren birçok örnek var. Toplum olarak 
Down sendromlu bireylerimizin hem 
farkında hemde yanında olmalıyız.” diye 
konuştu.  HABER: SEZER ALTUNOK

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısı ile farkındalık çalışmalarına
destek vermek amacıyla Nevşehir Devlet Hastanesinde etkinlik düzenlendi.

Nevşehir protokolü NEVÜ'lü öğrencilerle iftar sofrasında buluştu
Nevşehir il protokol heyeti ve hayırseverler, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) eğitim 
gören öğrencilere yönelik 'İftar Sofrasında Öğrencilerimizle Ramazan Sevincini Paylaşıyoruz' teması 
ile düzenlenen 'Ramazan Ayı İftar Programı' kapsamında öğrencilerle bir araya gelerek iftar yaptı.

NEVÜ ramazan ayı boyunca 
Nevşehir Valiliği koordinesinde ve 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

Türk Kızılay Nevşehir Şubesi ve Nevşehirli 
hayırseverlerin katkıları ile düzenlediği iftar 
programına Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç,  
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Albay 
Bahittin Murat Yakın, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız, 
Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim 
Salaş, Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek, protokol üyeleri, hayırsever 

iş insanları ve öğrenciler katıldı.
“NEVŞEHİR HAYIRSEVERLİK 
BAĞLAMINDA ÖRNEK TEŞKİL EDEN 
BİR ŞEHİR”
Nevşehir il protokol heyetini ve 
hayırseverlerini NEVÜ'de eğitim gören 
öğrenciler ile aynı iftar sofrasında 
buluşturmaktan büyük memnuniyet 
duyduklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, paylaşma ve 
hayırseverlikte Nevşehir'in Türkiye'ye 
örnek olan iller arasında yer aldığını 
söyledi.
Aktekin, “Üniversitemiz kurulduğu günden 
bugüne devletimizin yanı sıra geçmişte bu 

şehirde görev yapmış valilerimizin, 
bürokratlarımızın, iş insanlarımızın ve tüm 
hayırseverlerin katkılarıyla her geçen yıl 
nitelik ve nicelik olarak hızla büyüyen ve 
gelişen bir üniversite konumunda. 
Nevşehir paylaşma ve hayırseverlik 
bağlamında ülkemize örnek teşkil eden bir 
şehir.  İnşallah yine sizlerin destekleri ile 
üniversitemizi her alanda nice başarıları ve 
güzellikleriyle adından söz ettiren günlere 
taşımaya devam edeceğiz.” dedi.
“RAMAZAN AYI BOYUNCA HER GÜN 
2000 ÖĞRENCİMİZİ 
BULUŞTURUYORUZ”
Aktekin devamında, “Üniversite olarak 
2022 yılında Valiliğimiz öncülüğünde 
kamu kurum ve kuruluşlarımızın yanı sıra 
hayırseverlerimizin destekleriyle 
öğrencilerimize yönelik ramazan ayı 
boyunca iftar sofraları kurarak ramazan 
ayının bereketini, bolluğunu, mutluluğunu 
ve sevincini hep birlikte yaşadık. Ancak 
hayatımızın birçok yönünü olumsuz 
etkileyen ve ülkemizi yasa boğan deprem 
felaketi nedeniyle ikramlarımıza ara 
vermek zorunda kalmıştık.  Bu sene yine 
Nevşehir Valiliğimizin koordinesinde 
ramazan ayı boyunca hafta içi her gün 
2000 öğrencimizi aynı gönül sofrasında 
buluşturmaya devam kararı aldık. Ayrıca 
iftar sofralarımızı bu sene ilçelerde 
bulunan kampüslerimizde de kurmaya 
başladık.  Ben bu vesileyle her zaman 
üniversitemize destek olan başta Sayın 

Valimiz Ali Fidan olmak üzere Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası'na, Türk Kızılay 
Nevşehir Şubesine, hayırsever iş 
insanlarımıza ve tüm hayırseverlerimize, 
iftar programlarımızda görev alan gönüllü 
öğrencilerimize ve personellerimize 
şahsım ve üniversitem adına bir kez daha 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
“BU GÜZEL UYGULAMA ÜNİVERSİTE 
– ŞEHİR KAYNAŞMASININ EN 
GÜZİDE ÖRNEKLERİNDEN”
Vali Ali Fidan ise, “Ramazan ayı 
yardımlaşmanın ve dayanışmanın öne 
çıktığı, paylaşmanın, birlik ve 
beraberliğimizin perçinleştiği bir ay. Bizler 
de il protokolümüz, iş adamlarımız ve 
hayırseverlerimizle şehrimize büyük 
değerler katan üniversitemizde eğitim 
gören gençlerimizle hep birlikte aynı 
sofrayı paylaşıyoruz. Ramazan ayı 
boyunca da öğrencilerimiz için iftar 
ikramları devam edecek. Bu güzel 
uygulama bizim ilimizde üniversite – şehir 
kaynaşmasının ve bütünleşmesinin en 
güzide örneklerinden biri olup, destek 
veren ve emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
NEVÜ Tafana Sosyal Tesisleri'nde 
düzenlenen iftar yemeğine katılarak 
öğrencilerle iftarlarını açan Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir il protokol heyeti ve 
hayırseverler, öğrencilerle de bir süre 
sohbet etti. HABER MERKEZİ

ar Belediye Başkanı ve AK Parti 

NNar Belediye Başkan adayı 
Süleyman Özçelik, beldede 

yapılaşmanın yoğunlaştığı alanlarda 
cami inşası gerçekleştireceklerini 
belirtti. Sosyal medya hesapları üzerinden 
projelerini anlatan ve bilgilendirici 
çalışmalarını sürdüren başkan adayı 
Süleyman Özçelik, hazırladıkları projelerle 
daha yaşanılabilir bir Nar beldesi 
oluşturmayı amaçladıklarını söyledi.
Kapadokya bölgesinin yükselen yıldızı 
olarak değerlendirilebilecek Nar 
kasabasının gelişimi devam ediyor.

Nar beldesinde yaşayan vatandaşların 
yapılaşmalarının yoğunlaştığı alanlarda en 
temel ihtiyaç olarak ortaya çıkan yeni 
ibadet yeri yapımına da önem verdiklerini 
belirten Özçelik, “Nar beldemiz için her 
zaman hazırız ve kararlıyız. Hızla büyüyen 
ve gelişen bir Nar beldesi, bölgenin 
yükselen yıldızı konumundadır. 
İnsanlarımızın yapılaşma ile birlikte 
yoğunlaştığı alanlarda elbette yeni park 
alanları olduğu gibi daha modern 
alanlarda ibadet yapmalarını temin 
edebilmek için yeni camii inşa edeceğiz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nar kasabasına yeni camiler inşa edilecek
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İHH Nevşehir'de 2 bin dar gelirli aileye destek verdi

HH gönüllüleri, Nevşehir il merkezi, 

İilçeler, belde ve köylerde kapı kapı 
dolaşarak ihtiyaç sahibi veya dar gelirli 

oldukları belirlenen 2 bin aileye içinde 4 
kişilik ailenin bir aydan fazla gıda ihtiyacını 
karşılayacak paketleri dağıtıyor.
Bir taraftan Gazze'ye ulaştırılacak 
yardımlarla ilgili yoğun çalışma yapan İHH 
ekipleri, yıl boyunca olduğu gibi ramazan 
ayında da çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. 
Gece, gündüz demeden dar gelirli 
vatandaşlara elini uzatan İHH ekipleri, 
“İyilik her zaman her yerde” sloganıyla 
faaliyet gerçekleştiriyor.
İhtiyaç sahipleri için hazırlanan gıda 
paketlerini, evlerine kadar götürüp, onları 
hiçbir şekilde rencide etmeden paketleri 

teslim eden İHH ekibinin, bu duyarlı 
çalışması büyük takdir topluyor.
İHH Nevşehir'de hayırseverlerin 
destekleriyle ilimizde olduğu gibi kadim 
coğrafyalarımızda da mazlum 
Müslümanlara fayda sağlayan projeleri 
hayata geçiriyor.
İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel, il 
genelindeki hayırseverlere teşekkür 
ederek, “Nevşehir'de başta yetim çocuklar 
olmak üzere dar gelirli ve yoksul 
vatandaşlarımıza ev eşyasından, gıda 
paketine, eğitim desteğinden, gereksinimi 
duyulan insani yardımlara kadar çok 
konuda aralıksız çalışıyoruz.” diye konuştu.
Öte yandan, İHH tarafından Gazze 
limanına ulaştırılması için yardım gemileri 
hazırlanıyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği tarafından, il genelindeki 2 bin
dar gelirli aileye ramazan ayı dolayısıyla gıda paketi dağıtımı sürüyor.

K Parti Sivil Toplum ve Halkla Aİlişkiler Başkan Yardımcısı Hatice 
Kübra Öztürk Gökkaya, Nevşehir 

Vatan Şehitleri ve Gazileri Derneği ve 
TÜGŞAV Şube Başkanı Ramazan Çiftçi'ye 
ziyarette bulundu. Şehit aileleri ve gazilerle 
ilgili konularda istişare toplantısının 
yapıldığı ziyarette Başkan Çiftçi, dernek ve 
vakıf olarak taleplerinin yer aldığı dosyayı 

Başkan Yardımcısı Hatice Kübra Öztürk 
Gökkaya'ya teslim etti.
Nevşehir'deki seçim sürecinin de 
değerlendirildiği ziyarete AK Parti Nevşehir 
İl Başkan Yardımcısı Ersin Doğan ile şehit 
aileleri ve gaziler de eşlik etti.
Çiftçi, günün anısına Başkan Yardımcısı 
Gökkaya'ya bayrak hediye etti.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Şehit aileleri ve gazilerin talepleri görüşüldü
AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan 
Yardımcısı Hatice Kübra Öztürk Gökkaya, Nevşehir Vatan Şehitleri ve Gazileri 
Derneği ve Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfını (TÜGŞAV) ziyaret etti.

Hikaye ve deneme yazma

yarışmalarının birincileri belli oldu

"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 
kapsamında düzenlenen yarışmada 
dereceye giren öğrencilere ödülleri 
takdim edildi.
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 
kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde il genelindeki ilkokul ve 
ortaokullar düzeyinde Dede Korkut 
Hikayeleri'nden hareketle özgün "Hikaye 
Yazma" ve liseler düzeyinde ''Dîvânu 
Lugâti't-Türk Okumaları Deneme Yazma'' 

yarışmalarında dereceye giren öğrenciler 
belli oldu. İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı tarafından il birincisi olan 
öğrencilere ödülleri takdim edildi. 
İl Müdürü Yazıcı, "Proje kapsamında 
ilimizde çeşitli yarışmalar düzenledik. Bu 
yarışmalara katılan ve dereceye giren tüm 
öğrencilerimizi ve ilgili öğretmenlerimizi 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum." ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Buğdayda bakır eksikliği belirtileri nelerdir?
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üreticileri 
buğdayda bakır eksikliği belirtileri ile ilgili bilgilendirdi.

arım Danışmanı Yeşil, ilkbaharın Tgelmesi ve doğanın tekrar 
canlanmasıyla birlikte üreticileri 

bitkilerin bakım ve yetiştirilmesiyle ilgili 
bilgilendirmeye devam ediyor.
Tarım Danışmanı Yeşil, buğdayın bakıra 
karşı daha duyarlı bitkilerden olduğunu 
söyleyerek, tahıl bitkilerinde bakır 
eksikliği belirtilerini şöyle anlattı: 
“Kardeşlenme döneminde ya da 
eksikliğin şiddetli olması durumunda 
daha erken dönemde yaprak uçlarında 
ortaya çıkar. Yaprak uçları beyazlaşır, 

yapraklar daralır ve kırılır. Boğum arası 
kısalır. Kardeşlenme geriler. Gelişmenin 
ileri aşamalarında başak ve salkım 
oluşumu görülmez.”
Tahıl bitkilerinde bakır eksikliğinin başka 
bir belirtisinin de bitkilerin çalılaşmış bir 
görünüm kazanması olduğunu aktaran 
Yeşil, “Bakır eksikliğine bağlı olarak 
lignifikayonun gerilemesi sonucu genç 
yapraklarda solma ile birlikte gövde 
bükülür ve yana yatma eğilimi görülür. 
Hastalıklara karsı dayanıklılık azalır.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Belediyenin TYT ve AYT deneme sınavları hafta sonu yapılacak
Nevşehir Belediyesi tarafından, TYT ve 
AYT sınavlarına hazırlanan öğrencilerin 
sınav heyecanını en aza indirmek için 
düzenlenen ödüllü deneme sınavları bu 
hafta sonu yapacak. ÖSYM'nin 
uyguladığı tüm kuralların geçerli olduğu 
sınavda adaylar gerçek bir sınav 
deneyimini yaşayacak.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen, gerçek 
sınav provası ödüllü deneme sınavları TYT 

için 23 Mart Cumartesi, AYT için ise 24 
Mart Pazar günü gerçekleştirilecek.
 2 bin öğrenci kontenjanı ile sınırlı tutulan 
deneme sınavlarında ÖSYM'nin uyguladığı 
tüm kurallar geçerli olacak ve öğrenciler 
sınav giriş belgeleri ve kimlik kartları 
olmadan sınavlara giremeyecek.
Sınav sonucunda dereceye giren 
öğrencilere Nevşehir Belediyesi
tarafından çeşitli hediyeler dağıtılacak. 
HABER MERKEZİ

Vali Fidan iftarda
öğrencilerle bir araya geldi

evşehir Valisi Ali Fidan, Recep 

NTayyip Erdoğan Proje İmam 
Hatip Lisesi öğrencileriyle iftar 

yaptı. 
Vali Fidan, iftarını Recep Tayyip Erdoğan 
Proje İmam Hatip Lisesi pansiyonunda 
kalan erkek öğrencilerle yaptı.

Öğrencilere hayırlı ramazanlar dileyen 
Fidan, bir süre öğrencilerle sohbet 
ederek istek ve taleplerini dinledi.
Vali Fidan, iftar sonrasında öğrenci ve 
öğretmenlerin hazırladığı ramazan 
programını izledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Rektörü Aktekin'in babası vefat etti
evşehir Hacı 

NBektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'in babası Mahmut 
Aktekin vefat etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'in babası 
emekli öğretmen Mahmut 
Aktekin vefat etti.
Simtel Ofset Matbaası 
ve Muşkara Haber 
olarak Rektör Semih
Aktekin'e ve ailesine 
başsağlığı diliyoruz.
İnna lillahi ve inna 
ileyhi raciun. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ

Kayserili iş insanından
Nevşehir Kızılay'a örnek bağış
Kayserili iş insanı Murat Dörtdudak Nevşehir'deki 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere Türk Kızılay 
Nevşehir'e alışveriş çeki bağışında bulundu.

Türk Kızılay Nevşehir İl Başkanı Ercan 
Civelek, iş insanı Murat Dörtdudak'ı 
Kayseri Organize Sanayi 

Fabrikasında ziyaret ederek bağış 
makbuzu karşılığı alışveriş çeklerini teslim 
aldı.
Civelek, ramazan ayında yaptığı 
bağışlardan dolayı Dörtdudak'a teşekkür 
ederek iş hayatındaki çalışmalarında 
başarılar diledi.
Başkan Civelek ayrıca Nevşehir Kızılay İl 
Merkez Başkanlığını çalışmalarını yerinde 
görmesi için iş insanı Murat Dörtdudak'ı 
hizmet binasına davet etti. HABER 
MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ EL HAMMUD

Y. Kimlik No: 99005736380

ESİAD tarafından geleneksel Niftar yemeği programı 
düzenlendi.

İftar programı NESİAD Başkanı Mustafa 
Ertaş, Başkan Yardımcıları Mehmet 
Kahraman ve Ömer Özaltın'ın misafirleri 
karşılamaları ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Yavuz'un misafirperverliğinde 
gerçekleşti. Üyeler arasında samimi bir 

ortam oluşmasını sağlayan iftar 
programına NESİAD üyeleri yoğun 
katılım gösterdi. Program hatıra 
fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.
Başkan Ertaş davetlilere iftar programına 
katılımlarından dolayı teşekkür ederek, 
NESİAD ailesinin bir araya gelmesinden 
mutluluk duyduğunu söyledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

NESİAD üyeleri geleneksel
iftar yemeğinde buluştu

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(NESİAD) Yönetim Kurulu ve üyeleri geleneksel 
iftar yemeği programında bir araya geldi.
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evşehir'de oto lastik sökme, 

Ntakma ve tamir ücretlerine zam 
geldi.

Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
tarafından belirlenen yeni fiyatlar 
18 Mart Pazartesi günü itibarıyla 
geçerli oldu. Fiyat listesi ise şu şekilde:  
HABER:SEZER ALTUNOK

BİYOSİDAL İLAÇLAMA UYGULAMASI
HİZMETİ ALINACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 02002889) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ZAYİ
Nevşehir Valiliği Göç İdaresi

Müdürlüğünden aldığım adıma kayıtlı
Yabancı Kimlik Belgemi kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMRE KERİMİ

Nevşeh�r İl Özel İdares� Yetk� Alanı Sınırlarında Bulunan 153 Köye A�t B�yos�dal 
İlaçlama Uygulaması �le Kızılırmak Nehr�n�n S�m�ll�um Spp Mücadeles� İç�n İlaçlama 
Uygulaması h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/352427
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL 
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
      KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası    
    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Nevşeh�r İl Özel İdares� Yetk� Alanı Sınırlarında 
Bulunan 153 Köye A�t B�yos�dal İlaçlama Uygulaması �le Kızılırmak Nehr�n�n 
S�m�ll�um Spp Mücadeles� İç�n İlaçlama Uygulaması
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5 Adet Araç (Şoförlü) 5 Adet ULV c�hazı 6 Ay süre 
�laçlama h�zmet� yapılması 1 Adet B�nek Kontrol Aracı (Şoförsüz)
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Sınırları Dah�l�ndek� 153 Köy ve 
      Kızılırmak Nehr�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.05.2024
      �ş�n b�t�ş tar�h� 31.10.2024
d) İşe başlama tar�h�  : 01.05.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 15.04.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler İhale Bürosu
4.  İhaleye katı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
1- Pulvar�zatörlü Ulv C�hazının veya Araç Üstü Pulver�zatörlü Elektr�kl� ULV C�hazının 
Tekn�k Şartnamede bel�rt�len özell�klere uygun hazırlanmış Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Ruhsatı ve Tam test  raporu e-tekl�fler� �le b�rl�kte sunmaları 
zorunludur.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.  Her Türlü Kamu ve/veya Özel sektöre B�yos�dal İlaçlama H�zmet� Benzer İş 
deney�m Olarak Sayılacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Simya Kolejinde teknoloji
bağımlılığı atölyesi gerçekleştirildi
Nevşehir Simya Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencileri, 
okul psikolojik danışmanı Muhammet Kızmaz tarafından 
gerçekleştirilen teknoloji bağımlılığı atölyesine katıldı.
Nevşehir Simya Koleji Anadolu ve Fen 
Lisesi 9 ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik 
okul psikolojik danışmanı Muhammet 
Kızmaz tarafından teknoloji bağımlılığı 
atölyesi gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler aşırı 
teknoloji kullanımı ve bağımlılık 
arasındaki ilişkiyi öğrenerek, kendi 
teknoloji kullanımlarını değerlendirme 
fırsatı buldu. 

Ayrıca teknoloji bağımlılığı ve zararları 
hakkında bilgi sahibi olup, bu durumla 
nasıl baş etmeleri gerektiğini öğrendiler.
Nevşehir Simya Koleji Anadolu ve Fen 
Lisesi Rehberlik Servisi, veli, öğrenci ve 
öğretmenlerle teknoloji bağımlılığı ile 
mücadele kapsamında kitapçık dağıttı.
Okulun belirli katlarında teknoloji 
bağımlılığı panoları oluşturulduğuna 
vurgu yapıldı. HABER MERKEZİ

Lastik sökme, takma ve
tamir ücretlerine zam geldi

ozaklı Kaymakamlığı tarafından 

K253 öğrenciye eşofman takımı 
hediye edildi.

Kozaklı Kaymakamlığı tarafından yapılan 
çalışmalar kapsamında Mehmet Akif 
Ersoy İlk ve Ortaokulunda okuyan 253 
öğrenciye eşofman takımı ve çorap 
hediye edildi. Kozaklı Kaymakamı Yasin 

Gürkan, amaçlarının Kozaklı'nın 
çocuklarını sevindirmek olduğunu 
belirterek, daha önce bir okulda da mont 
hediye edildiğini söyledi.
 Bu hediyelerin kademe kademe diğer 
okullarda da yapılacağını ifade eden 
Kaymakam Gürkan, öğrencilere başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrencilere eşofman takımı hediye edildi
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

evşehir Belediyespor 

Nyöneticileri TFF'nin 
düzenlediği iftar 

yemeğine katıldı.
Nevşehir Belediyespor Kulüp 
Başkanı Taner Demir ve As 
Başkanı Caner Demir, TFF'nin 

İstanbul'da verdiği iftar 
yemeğine katıldı.
Taner Demir ve Caner Demir, 
iftar yemeği sonrasında TFF 
Başkanı Mehmet Büyükekşi ile 
bir araya gelerek istişarelerde 
bulundu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Belediyespor
yöneticileri TFF'nin

iftarına katıldı
B

ağımsız Tüketici 
Değerlendirmelerine Göre 
Nevşehir'in en iyi özel 

okulu yine Altınyıldız Koleji 
seçildi.
Bağımsız Tüketici 
Değerlendirmeleri (Independent 
Consumer Ratıngs) “2023-2024 
En İyi Özel Okul”  hizmet 
kategorisi değerlendirmeleri 
sonucunda en çok oy alarak 
eğitim alanında Nevşehir'in en iyi 
özel okulu Altınyıldız Koleji 
seçildi.
2019-2020, 2020-2021, 2021-
2022 eğitim- öğretim yıllarında 
da Best Private School olarak 
seçilen Altınyıldız Koleji 2023-
2024 yılında da Nevşehir'in en iyi 
özel okulu seçilerek 4 yıl boyunca 
bu ödülü üst üste alma başarısı 
elde etti.
Bağımsız Tüketici 
Değerlendirmeleri, her başarının 
takdir edilmesi ve daha iyi nasıl 
olunabileceğinin her daim 
düşünüldüğü bu amaç 
doğrultusunda Türkiye'nin birçok 

ilinde anketlerin düzenlendiği ve 
en çok oy alarak belirlenen 
ürün/hizmet/işletme 
kategorilerini sınıflandırılıyor.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamada 
ise, “2023-2024 
değerlendirmelerinde de en 
iyilerinin belirlendiği eğitim 
kategorisinde tüm aşamaları 
geçerek sınıfının en iyisi seçilen 
Altınyıldız Eğitim Kurumları: Özel 
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu, Özel 

Altınyıldız İlkokulu, Özel 
Altınyıldız Ortaokulu,  Özel 
Altınyıldız Anadolu Lisesi Özel 
Altınyıldız Fen Lisesi yönetici, 
öğretmen, öğrenci ve velilerini 
kutluyoruz. Altınyıldız Koleji 
2023-2024 En İyi Özel Okul, Best 
Private School ödülünün 
Nevşehir'e ve Türk Milli Eğitimine 
hayırlı olmasını diliyoruz.” 
İfadelerine yer verildi. 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız Koleji Nevşehir'in
en iyi özel okulu seçildi


